PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 2002/2015/SGP – Manaus, 29 de outubro de 2015

Altera o Anexo da Portaria nº 1346/2015/SGP,
atinente à designação de substitutos permanentes
da Assessoria de Gestão Estratégica.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições constantes do art. 2º do Ato TRT 11ª Região 104/2013/SGP, de

4-6-2013,

CONSIDERANDO as indicações constante do MEMORANDO Nº

071/2015/AGE, de 28-10-2015, da Assessoria de Gestão Estratégica, protocolado no e-

SAP sob o nº 4562/2015-290752,

R E S O L V E:

Art.1º Alterar o Anexo da Portaria nº 1346/2015/SGP, de 29-6-2015,

publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 25-6-2015 – edição Extraordinária 2648, atinente

à designação de substitutos permanentes da Assessoria de Gestão Estratégica, conforme

anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem

vigência até 31 de dezembro de 2015.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

9/
10

/2
01

5
15

:3
3

- 4 -

 PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - ANEXO da Portaria nº 2002/2015/SGP – Manaus, 29-10-2015

ANEXO DA PORTARIA Nº 1346/2015/SGP - Manaus, 29-6-2015

ASSESSORIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
ASSESSORIA DE

GESTÃO
ESTRATÉGICA

(200244)

Diretor
(2000026)

CJ-02
MATHEUS GIBRAM
CAMPOS (113404)

CARLOS AUGUSTO DA
SILVA (103116)

GABRIEL MELGUEIRO
NETO (107014)

ASSESSORIA DE
GESTÃO

ESTRATÉGICA
(200244)

Assistente-Chefe
(2000027)

FC-05
GABRIEL MELGUEIRO

NETO (107014)

KASSIANA DE
ALBUQUERQUE LIMA

ABREU (111038)

-

SEÇÃO DE
ESTATISTICA E

PESQUISA (200245)

Chefe
(2000028)

FC-05
CARLOS AUGUSTO DA

SILVA
(103116)

KASSIANA DE
ALBUQUERQUE LIMA

ABREU (111038)

SEÇÃO DO
ESCRITÓRIO DE

GERENCIAMENTO
DE PROJETOS

(200246)

Chefe
(2000030)

FC-05
VICENTE FERNANDES

TINO (122028)

RICARDO HENRIQUE
ALVES DE CARVALHO

(118209)

SEÇÃO DE
GERENCIAMENTO
DE PROCESSOS DE
NEGÓCIOS (200247)

Chefe
(2000031)

FC-05
ROBSON BARBOSA
CORDEIRO (118091)

RICARDO HENRIQUE
ALVES DE CARVALHO

(118209)

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

9/
10

/2
01

5
15

:3
3

- 5 -